

Ostrzeżenie dotyczące stojaków teleskopowych

Stojaki teleskopowe to uniwersalne rozwiązanie do prezentacji cen, informacji i reklam w sklepach, galeriach oraz na stoiskach wystawienniczych. Konstrukcja składa się z metalowej podstawki, regulowanej tuby (sztangi) wykonanej z metalu oraz uchwytu z tworzywa sztucznego. W zależności od modelu stojak może być wyposażony w plastikową ramkę lub występować w wersji bez ramki.

Zgodnie z Dyrektywą **GPSR** (*General Product Safety Regulation*), pragniemy przypomnieć o kilku istotnych kwestiach dotyczących użytkowania tych produktów:

- 1. Bezpieczne użytkowanie:** Stojaki należy stosować zgodnie z przeznaczeniem – do ekspozycji materiałów informacyjnych lub cenowych. Konstrukcję należy ustawiać na stabilnym podłożu i nie przeciążać ramki ani uchwytu. Nie wolno opierać się o stojak ani używać go jako podpórki.
 - 2. Zalecenia dotyczące użytkowania:** Produkty przeznaczone są do użytku wewnętrznego. Nie należy narażać ich na wilgoć, działanie czynników atmosferycznych ani długotrwałą ekspozycję na promieniowanie UV, które może osłabić tworzywo sztuczne ramki i uchwytu.
 - 3. Ostrożność przy użytkowaniu:** Podczas regulacji wysokości należy upewnić się, że tuba została prawidłowo zablokowana, aby zapobiec przypadkowemu zsunięciu się elementu. W przypadku wersji z ramką należy uważać, by nie wkładać kartek lub plansz o większym rozmiarze niż przewidziany, aby nie doprowadzić do pęknięcia uchwytu.
 - 4. Regularna konserwacja:** Stojaki należy okresowo czyścić miękką, wilgotną ściereczką. Nie wolno stosować środków żrących ani ściernych, które mogą uszkodzić powłokę metalowych elementów lub zmatowić plastikowe części. Raz na jakiś czas warto sprawdzić stabilność podstawy i mechanizmu regulacji wysokości.
 - 5. Warunki przechowywania:** Produkty należy przechowywać w suchych i wentylowanych pomieszczeniach, w temperaturze od +5°C do +30°C. Długotrwałe przechowywanie w warunkach wysokiej wilgotności może prowadzić do korozji elementów metalowych.
 - 6. Odpowiedzialność użytkownika:** Sprzedawca zapewnia, że stojaki teleskopowe są bezpieczne przy prawidłowym użytkowaniu. Użytkownik odpowiada za stabilne ustawienie konstrukcji, właściwe korzystanie z regulacji wysokości i stosowanie produktu zgodnie z przeznaczeniem. Należy uniemożliwić dzieciom zabawę stojakiem, aby uniknąć ryzyka przewrócenia.

Należy również ograniczyć kontakt dzieci z tymi produktami, aby zapobiec potencjalnym zagrożeniom.
 - 7. Utylizacja:** Zużyte lub uszkodzone stojaki należy przekazywać do selektywnej zbiórki odpadów metalowych i tworzyw sztucznych. Poszczególne elementy konstrukcji (metal i plastik) należy segregować zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi recyklingu.
-

Prosimy o przestrzeganie zasad bezpieczeństwa oraz zaleceń dotyczących użytkowania i przechowywania naszych produktów. W przypadku jakichkolwiek pytań lub wątpliwości, prosimy o kontakt.

